CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILANDiÂ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biénio 2013/2014

MOÇÃO DE APLAtSO N". 002/2013

E com grande alegria e satisfação, que lemos a honra de parabeni/ar a Uma. Sra.

Alcione Boldrini Monechi. nomeada pela Prefeitura Mun ic ipa l de São Domingos

do Norte-HS. como Secretária Munic ipa l cie Saúde.

Cabe a nós reconhecermos com muita convicção e alegria, essa tào merecida

nomeação, pois em tudo que fez sempre desempenhou com brilhantismo e

dedicação, honrando assim os que lhe depositaram confiança. lista Moção

expressa o reconhecimento e a admiração desta Casa cie Leis pela homenageada,

competente e dedicada, que aqui adquir iu o respeito e a confiança de todos que a

conheceram, pr imando pelo zelo. honestidade, sempre engajada no bom

relacionamento com todos, e que agora essa nova etapa de sua vida seja pautada

por muitas conquistas, êxito e sucesso e que possa realizar um grandioso trabalho

em prol de todos os cidadãos da Comarca de Sào Domingos do Norte-FS.

Nestes Lindes, apresentamos esta MOÇÃO após

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficializado a lima. Sra. Alcione Boldrini

Monechi. nossos mais sinceros votos de aplauso e que tenha grandes realizações a

frente da Secretaria Municipal cie Saúde de São Domingos do Nortc-FS.

PROTOCOLO
Sala das Sessões Camará Municipal de Marilânoia-ES
Em 04 de marco de 2013.

:,

JOC;i.MARRÒDRT'V

Vereador

Mariiôndia-ES - Em: P? Iffl inf-

I' ;V~J c^-crcuES

Rua: Luís Catelan, n° 230 - Tetefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Mariiândia - ES